
Contacto

Teléfono +34 976701863
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019/MEN/SUM/0567
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2019
a las 10:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Área Jurídica y Prestación de MAZ, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, Nº 11
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUdqGnD%2BuVGiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de mostrador de recepción y bancada de tres asientos para Centro
MAZ Gerona

Presupuesto base de licitación
Importe 2.890,02 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.562 EUR.

Clasificación CPV
39172000 - Mostradores.

Plazo de Ejecución
Del 19/06/2019 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MULTIESTILO, S.L.
NIF B50217959
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 16938

http://www.maz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUdqGnD%2BuVGiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha de Formalización 19/06/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 19/06/2109

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dlG9siuCnqMBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004161101 |  2019-644514 | vie, 21 jun 2019 10:42:59:601 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145111422616429051169493319246322461628 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dlG9siuCnqMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

